

**Protokół Nr 193 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 23 marca 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 23 marca 2006 roku, o godz. 10⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal - Egird – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi w miejscowości Nowe Aleksandrowo.
3. Zapoznanie się z korespondencją w sprawie realizacji budowy drogi Juchnowiec-Stacja Lewickie.
4. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Łap w sprawie podpisania porozumienia o przekazaniu w czasowy zarząd odcinka ulicy Granicznej.
5. Przyznanie premii za miesiąc marzec dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.
6. Przyznanie premii za miesiąc marzec dyrektorowi PCPR.
7. Rozpatrzenie wniosku PCPR o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2006 r / 1893/2006 /.
9. Rozpatrzenie pisma Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla drużyn biorących udział w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Halowej Żaków.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” / 1894/2006 /.
11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Barbary Wojtulewicz do potwierdzenia za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją umowy nr Z/2.20/II/2.2.1/44/05/U/44/05 o dofinansowanie projektu „Program stypendialny II dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki” / 1895/2006 /.
12. Informacja Skarbnika Powiatu w sprawie pisma Ministra Finansów o ostatecznej wysokości przyznanych kwot subwencji ogólnej oraz o wysokości dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego na 2006 r.

13. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości znajdującej się we władaniu PZD, położonej w Ogrodnickach.
14. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości położonej w Grabówce.
15. Podpisanie informacji do Ministra Skarbu Państwa w sprawie zakresu i trybu składania informacji dotyczących przekształceń i prywatyzacji mienia komunalnego.
16. Zapoznanie się z informacją Rady Miasta Białegostoku w sprawie terminu sesji, na której zostanie rozpatrzone i przyjęte stanowisko w sprawie zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy.
17. Podpisanie umowy o dzieło na wykonanie wyceny nieruchomości położonej w Łapach, przy ul. Mostowej 13A z Fundacją Akademii Startu.
18. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 192/2006 z dnia 20 marca 2006 roku, przyjęli jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przebudowy drogi w miejscowości Nowe Aleksandrowo.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego umowę z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przekazania dotacji celowej przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Nr 1392 B w miejscowości Nowe Aleksandrowo / zał. nr 2 /.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożył zebrany Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Bogdana Zdanowicza - członka Zarządu Powiatu do podpisania umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie przekazania dotacji celowej przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Nr 1392 B w miejscowości Nowe Aleksandrowo / zał. nr 3 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad.3

Zapoznanie się z korespondencją w sprawie realizacji budowy drogi Juchnowiec-Stacja Lewickie.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z korespondencją w sprawie realizacji budowy drogi Juchnowiec-Stacja Lewickie / zał. nr 4 /.

Wyjaśnień w powyższej kwestii udzielił zebrany Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korespondencją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Łap w sprawie podpisania porozumienia o przekazaniu w czasowy zarząd odcinka ulicy Granicznej.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił zebranym pismo Burmistrza Łap w sprawie podpisania porozumienia o przekazaniu w czasowy zarząd odcinka ulicy Granicznej / zał. nr 5 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem Burmistrza Łap oraz skierował je do dalszych prac do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Przyznanie premii za miesiąc marzec dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc marzec 2006 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przyznać premię za miesiąc marzec 2006 r. Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 6

Przyznanie premii za miesiąc marzec dyrektorowi PCPR.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskiem w sprawie przyznania Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej – Dyrektorowi PCPR w Białymstoku premii za miesiąc marzec 2006 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przyznać premię za miesiąc marzec 2006 r. Dyrektorowi PCPR w Białymstoku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku PCPR o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym wniosek PCPR o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych / zał. nr 8 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy wniosek.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2006 r / 1893/2006 /.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebrany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok / zał. nr 9 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę Nr 1893/2006 z dnia 23 marca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok / zał. nr 10 /.

Powyższą uchwałę zgodnie z kompetencjami przekazano Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

Ad. 9

Rozpatrzenie pisma Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla drużyn biorących udział w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Halowej Żaków.

Pani Celina Grażyna Wojciechowska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym pismo Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach w sprawie ufundowania nagród rzeczowych (piłek) dla drużyn biorących udział w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Halowej Żaków / zał. nr 11 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, wyraził zgodę na ufundowanie nagród rzeczowych (piłek) dla drużyn biorących udział w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Halowej Żaków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” / 1894/2006 /.

Pani Celina Grażyna Wojciechowska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” / zał. nr 12 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę Nr 1894/2006 z dnia 23 marca 2006 roku w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z terenu Powiatu Białostockiego w ramach realizacji działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” / zał. nr 13 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pani Barbary Wojtulewicz do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją umowy nr Z/2.20/II/2.2.1/44/05/U/44/05 o dofinansowanie projektu „Program stypendialny II dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki” / 1895/2006 /.

Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebrany projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pani Barbary Wojtulewicz do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją umowy nr Z/2.20/II/2.2.1/44/05/U/44/05 o dofinansowanie projektu „Program stypendialny II dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki” / zał. nr 14 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę Nr 1895/2006 z dnia 23 marca 2006 roku w sprawie upoważnienia Pani Barbary Wojtulewicz do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją umowy nr Z/2.20/II/2.2.1/44/05/U/44/05 o dofinansowanie projektu „Program stypendialny II dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki” / zał. nr 15 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 12

Informacja Skarbnika Powiatu w sprawie pisma Ministra Finansów o ostatecznej wysokości przyznanych kwot subwencji ogólnej oraz o wysokości dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego na 2006 r.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego poinformowała zebranych, iż stosownie do przepisów art. 33 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego Minister Finansów pismem ST4-4820/163/2006 z dnia 14 marca 2006 r. przekazał informację o ostatecznej wysokości przyznanych kwot poszczególnych części subwencji oraz planowanych dochodach z tytułu udziału powiatu we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. W związku z powyższym należy zapisać w budżecie powiatu doprowadzić do zgodności z kwotami ostatecznymi części subwencji ogólnej, określonymi przez Ministra Finansów, co oznacza potrzebę zwiększenia planu dochodów o kwotę 17 882 zł. Przekazana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych nie ma charakteru dyrektywnego. Biorąc pod uwagę wykonanie w 2005 roku dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 9 009 046 zł, wnioskuję również o zwiększenie planu dochodów budżetu w tej pozycji. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 122 173 zł pozwala na zwiększenie planu wydatków o kwotę 122 173 zł. Proponuję przeznaczyć tę kwotę na zwiększenie planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, udział środków powiatu w zakupie autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z dofinansowaniem ze środków PFRON (do 50 % wartości). W przypadku akceptacji powyższej propozycji - omówione zmiany, zwiększające budżet o 122 173 zł, mogą być wprowadzone w formie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego, w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok, przygotowanego na Sesję Rady w dniu 30 marca 2006 roku/ zał. nr 16 - 17 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz zobowiązał Panią Marię Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego do ujęcia ww. zmian w autopoprawce do projektu Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok, przygotowanego na XXXVIII Sesję RPB.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Ad. 13

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości znajdującej się we władaniu PZD, położonej w Ogrodnickach.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości zwrócił się do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości znajdującej się we władaniu PZD, położonej w Ogrodnickach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Bogdana Zdanowicza - członka Zarządu i Pana Romualda Wiszniewskiego - członka Zarządu do podpisania ww. wniosku / zał. nr 18 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 14

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości położonej w Grabówce.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości zwrócił się do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania w przedmiocie nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości położonej w Grabówce.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Bogdana Zdanowicza - członka Zarządu i Pana Romualda Wiszniewskiego - członka Zarządu do podpisania ww. wniosku / zał. nr 19 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 15

Podpisanie informacji do Ministra Skarbu Państwa w sprawie zakresu i trybu składania informacji dotyczących przekształceń i prywatyzacji mienia komunalnego.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym informację do Ministra Skarbu Państwa w sprawie zakresu i trybu składania informacji dotyczących przekształceń i prywatyzacji mienia komunalnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść informacji do Ministra Skarbu Państwa w sprawie zakresu i trybu składania informacji dotyczących przekształceń i prywatyzacji mienia komunalnego, podpisując ją / zał. nr 20 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 16

Zapoznanie się z informacją Rady Miasta Białegostoku w sprawie terminu sesji, na której zostanie rozpatrzone i przyjęte stanowisko w sprawie zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił członkom Zarządu Powiatu informację Rady Miasta Białegostoku w sprawie terminu sesji, na której zostanie rozpatrzone i przyjęte stanowisko w sprawie zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy / zał. nr 21 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. .

Ad. 17

Podpisanie umowy o dzieło na wykonanie wyceny nieruchomości położonej w łapach, przy ul. Mostowej 13A z Fundacją Akademii Startu.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił członkom Zarządu Powiatu projekt umowy o dzieło na wykonanie wyceny nieruchomości położonej w łapach, przy ul. Mostowej 13A z Fundacją Akademii Startu / zał. nr 22 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. umowę o dzieło oraz upoważnił Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego i Panią Ewę Słojewską - Zaręba do jej podpisania.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 18

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 23 marca 2006 roku zostało zakończone o godz. 11³⁰.

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:
Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu
Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu